
 

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES 
 

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao 

PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA:   VIERNES 04 DE SETIEMBRE DE 2020 
      

INSPECTOR 
ALMACEN/  

LUGAR DE INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

  AGRICOLA 

1 
FRANCIA MENDOZA, 

José 
MEDLOG 1; PM 2; DPW 3 

20003-12042       20003-11839       

20003-12022               

20099-12619               

20099-13762               

20099-13763               

20003-11886               

                

2 
ANAYA MONTES. 

Mercedes 
SAKJ DEPOT 1; RANSA 2;  

20003-12009 20099-12214             

20099-10174               

20003-11961               

20003-11967               

20099-14734               

20003-12008               

3 
CONTRERAS 

FAJARDO, Leydi 
NEPTUNIA  

20099-11661 20099-10842             

20099-8596 20003-12024             

20003-11959 20099-11279             

20003-11756 20099-4520             

20099-10840               

20099-10843               

                

4 
REQUIN RAYMUNDO, 

Nilton 
VILLAS OQUENDO  

20099-10349 20003-11853             

20099-10350               

20099-10351               

20003-11983               

20003-11852               

                

5 
ANGELINO ESPINOZA, 

Marite 
DINET 1; CONTRANS 2 

20099-11391 20003-11916     20003-11805       

20099-9968       20003-11960       

20003-11911       20003-11963       

20099-12795               

20003-11932               

20099-11393               

20099-9434               

20099-12899               

6 ROCHA MEJIA, Bruce FARGOLINE 

20099-11189 20099-15301             

20003-11968 20099-14906             

20099-11667 20099-13147             

20003-11912 20003-11957             

20003-11910 20099-11115             

20003-11914 20099-6073             

20003-11931               



7 
HERNANDEZ 

ARTEAGA, Carlos 

ALCONSA 1; TPP VENTANILLA 
2 

  20003-11972 20003-12032   20003-11862       

20003-12028 20003-11971 20003-12035   20003-11950       

20099-14343 20003-11969 20099-10817   20003-11951       

20003-11976 20003-12018     20003-11929       

20003-11975 20099-12564             

20003-11974 20099-12565             

20003-11973 20003-12034             

8 
CONTRERAS 

RODRIGUEZ, Carlos 
IMUPESA 

20003-12023 20003-11995 20003-12001 20003-12029 20003-11991       

20099-11722 20003-11994 20003-12003 20003-12031 200003-11990       

20003-11979 20003-11926 20003-12004 20003-11993 20003-11945       

20003-11883 20003-11996 20003-12005 20003-11977 20003-11946       

20003-11884 20003-11998 20003-12006 20003-11896 20003-12030       

20003-11881 20003-11997 20003-12019 20003-11900         

20003-11889 20003-11892 20003-11893 20003-11895         

  20003-12000 20003-12021 20003-11901         

  20003-11999 20003-12025 20003-12016         

  PECUARIO 

  
SULLUCHUCO DIAZ, 

Luis 
DPW RANSASAKJ DEPOT 

20099-11871 20003-11898             

20099-14818 20003-11858             

20003-11863 20003-11857             

20099-13735 20003-12002             

20099-13734               

20099-13736               

20003-11964               

                

  
ROJAS ADRIANZEN, 

César 

ALCONDA TPP VILLAS 
OQUENDO 

20003-11588 20003-11591             

20003-11904 20003-11630             

20099-13780 20099-14835             

20099-13694               

20003-11742               

20099-14300               

20099-14301               

                

                

                

      

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

    

           

 PROGRAMACION DE INSPECCION 
Estimados Usuarios, a fin de evitar la presencia física de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a 

 



 

inspección y evitar la propagación del COVID 19, se comunica que la ruta de inspección será desde el almacén (1), 
(2) y sucesivamente, tal como se detalla en el cuadro de programación de inspección. Razón por la cual, se exhorta a 

cada uno de ustedes, que una sola persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Marítimo para movilizar al 
inspector, el resto de usuarios, deben esperar en sus respectivos almacenes. 

           
 


